et beate ac gloriosissime virginis Marie cjus matris, disposuit et fun-

davit. Ad cujus capellanic dotationem et fundationem idem dominus

Johanes plures redditus, terras, prata et bona alia que sequntur, et

(i) M ai; ne. Chronicum Bonœ-Spei. 3Î6.

f
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primo, in territorio dicte ville de Felluy, in loco qui dicitur {•alliée Anl

pont Bierehout, i|uatuor bonaria ntinin jornale et quadraginta quinque

virgas terre arabilis, contigua ex una parte vie per quarn itur de Felluy

apud le Gailerie, et terris arabilibus ville de Mareka ex parte altera.

Item, quatuor booaria unum jornale et deeem virgas situata in terri

torio predicto, satis prope campum supradietum contigua, gall'ce a

Tris de le Gellerie. Item, in loco qui dicitur al Nuef vivier, in eodem

territorio, quatuor bonaria et semi bonarium cum quinquaginta virgis

terre arabilis. Item, in eodem territorio, in loco vulgaritcr dieto al Tris

le Heis, quatuor bonaria et scxaginta virgas terre arabilis, et prati eon-

tigui terre dicte le Finée. Item, in eodem territorio, in loco qui dicitur

al Tris del Goalerie, septem bonoria tria jorneria et quadraginta tres

virgas terre, vulgariter nuncupata le Pasturages. Item , duos modios

avene, unum caponem et tres partes unius caponis, et viginti unum

denarios gallice dictos lovignois annui perpetui redditus, assignatos

supra duo bonaria terre arabilis et prati situati apud Goaleric contigui

ponti dieto le pont Bierehot ex una parte, et prato dieto al Labrin ex

parte altera. Item, quatuor bonaria terre arabilis et prati contigui ex

una parte vie per quarn itur de Felluy apud Gellerie, et prato dicto a

Labrin ex parte altera : dedit et perpetuo et irrevocabilitcr concessit

et assignavit. Que quidem bona universa et singula sunt bene et suffi-

cienter ammortizata, valueruntque et valent singulis annis perpetuo

communi et legitima estimatione quindecim libras alborum veterum,

sicutde his perdiligeotem inquisitionem, faetam perdilectum decaunm

uostrum christiauitatis Montensem , sumus sufficienter inforinati. Quo-

cirea nobilis domina Maria de Trasiguies, relieta domini Jobannis, fecit

nobis humiliter supplicari, ut predictis fuiulationi, dotationi, conces-

sioni et assignation! ac aliis premissis nostrum prebere dignaremur

assensum, et premissa omnia et singula contirmare. Nos autem, dicti

domini Johannis pium et laudabile propositum confovere volentes , et

ipsuin propositum quantum cum Deo possumus perducere ad effectum,

dicte domine Marie supplicanti inclinati , supradictis fundationi , dota

tioni, concessioni et assignationi ac aliis premissis nostrum consensum

prebentes pariter et assensum , candem capellaniam et bona predieta

cidem capellanie assignata, et ut preniittur aduiortizata, quantum in

nobis est admortizamus et ab omnibus talliis, colleetis, exaetionibusque

sccularibus et temporalibus, eximiinus per presentes, ipsauiqau capel
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laniam tanquam perpetuam et bcneficinm competcns ac premissa

omnia et singula autoritate nostra ordinaria et ex ccrta scientia confir-

mamus. Siatnentes eadein autoritate quod capellani quicnmque fuerint

pro tempore in dicta capellania canonice iustituti quatuor missas in

ebdomada, scilicet quamdiu prefata domina Maria vixerit in humanis,

in capella seu oratorio domus sue de Ansielsart , et post ejus obitum in

dicta parochiali de Felluy eclobrare, nisi legitimo impedimento fuerint

occupati, quo casu per alium seu alios sacerdotes ydoneos celebrari

facere sint astrieti, et ad hoc per proprium jurainentuin antequain

administration! aut receptioni bonorum predictorum se iininisceant eos

volumus obligari, et quod infra annum a tempore sue institutionis se

faciant in presbiteros ordinari. Collatione et provisione ejusdem capel-

lanie, cum vacare contigerit , nobis et nostris successoribus Camera-

censibus episcopis, ad presentationem patroni loci perpetua reservatis.

Datuin apud Sonegiam , sub nostro sigillo, die viecsimaquinta mensis

martii, anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo septiino (i).

Il épousa Marie de Trazegnies, fille de Gilles, seigneur de Tra

zegnies, Hacquegnies, Draine -le-Château, Haut-lttre, pair de

llainant, sénéchal de Liége, etc., et de Philippine de Limai (î).

De ce mariage :

XII.

HNOULD de BIERNE, seigneur de Feluy,

Tyberchamps, etc.

1371. Le châtelain de Braine-le-Comte,

'** Colard Mouton , ayant appris que des priseurs fran

çais étaient logés à Feluy, s'y rendit avec ses

arehers, et prit la femme chez laquelle ils avaient

demeuré. Cette femme les avaient amenés chez

(i) Archives de t'cgtiie de Bonne- Espcrance. — Maghe. Chro-

nicum Bonœ-Spei. 326.

(i) Voyez mon Histoire des communes de Rrainc-tc-Château et

Haut-tttre. 148
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elle sans en avertir le châtelain. Elle fut condamnée à un empri

sonnement de cinq semaines et à une amende de trente francs de

Hainaut (i).

Arnould de Bierne, qui vivait encore en 4378, avait épousé